UBND THÀNH PHỐ CAO LÃNH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	BAN QLDA&PTQĐ
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	_______________
	_____________________​​​​​​​​​​_________

	Số: 34 /TM-QLDA&PTQĐ
	     TP. Cao Lãnh, ngày 19 tháng 02 năm 2020

THƯ MỜI

	  Kính gửi:

	- Uỷ ban nhân dân Phường Hòa Thuận;

	- Ban giám sát cộng đồng (nhờ UBND Phường Hòa Thuận mời);

	- Công ty TNHH Tư vấn Thiết kế Xây dựng Thành Phát Building;

	- Công ty TNHH Nam Thiên Phong;

	- Công ty TNHH Đầu tư Xây dựng Bảo Huy.

Căn cứ Hợp đồng số 20/2019/HĐ-XL ngày 11 tháng 3 năm 2019 giữa Ban Quản lý Dự án và Phát triển Quỹ đất thành phố Cao Lãnh và Công ty TNHH Đầu tư Xây dựng Bảo Huy về việc thi công xây dựng gói thầu số 5: Xây dựng mới trụ sở và hạng mục phụ thuộc dự án Trụ sở UBND phường Hòa Thuận, thành phố Cao Lãnh.

Ban Quản lý Dự án và Phát triển quỹ đất thành phố Cao Lãnh kính mời đại điện quý cơ quan đơn vị đến tham dự.

Thời gian: Lúc 14 giờ, thứ sáu, ngày 21 tháng 02 năm 2020.

Địa điểm: Tại công trình Trụ sở UBND phường Hòa Thuận

Nội dung: Nghiệm thu đưa vào sử dụng công trình Trụ sở UBND phường Hòa Thuận, thành phố Cao Lãnh.

Rất mong đại diện quý cơ quan đơn vị đến dự đúng thời gian và địa điểm trên./.
	 Nơi nhận:
	KT. GIÁM ĐỐC

	- Như trên;

- Giám đốc (b/c);
- Tổ NTQLNN;
- Tổ CBĐT, tổ TVGS, GS (Trí);

- Lưu: VT.
	PHÓ GIÁM ĐỐC

(Đã ký)
Nguyễn Ngọc Châu